Para mayor información consulte el Portal de la 

convocatoria, en el botón: PROGRAMA DE APOYO A GRUPOS VULNERABLES. 

5. Realizar el pago de derechos del Examen de Ingreso. Para mayor información sobre el pago, consulte el Portal de 

la convocatoria, en el botón: PAGO. 

a. Nacionales $963.00 (Novecientos sesenta y tres pesos 00/100 M.N.) 

b. Extranjeros $3,395.00 (Tres mil trescientos noventa y cinco pesos 00/100 M.N.) 

http://www.uv.mx/escolar/licenciatura2025

Se condonará el pago a quien tenga derecho a ello y a quienes resulten beneficiados del Plan de apoyos en 

condiciones de vulnerabilidad. Para más información consulte el Portal de la convocatoria, en el botón: